
Stortroldens Beretning 2022 

Årsmødeaktiviteter: 

Stor tak til Tine, Susanne, Anders, Lykke og Henrik for at tage depechen og overtage arrangementet 

fra Anne-Mette, som måtte kaste håndklædet i ringen og prioritere sin familie i denne svære tid. 

Barske Fakta: 

Vi er 17 medlemmer (6 troldetøser + 11 troldeknægte), som har repræsenteret De Barske i det 

ganske land – til Klitløbet iført vores fine nye ”uniformtrøje” – wow for et fint fællesfoto af De Barske 

(og 3 Aspiranter) vi fik i kassen til netop dette løb. Fællestur, hygge, fællesspisning, overnatning i 

telt, hytte og under åben himmel på autentisk campingplads, ejet af en spøjs, men super hyggelig 

campingfatter, var nogle af de ingredienser der indgik i turen til Klitløbet, hvor en flok Barske og 

Aspiranter valgte at nyde dette fællesskab .. inden vi til løbet, løb på flere af De Barske. Samlet var 

vi 12 Barske og 3 Aspiranter til start, altså noget af et Barskt tilløbsstykke         

Når nu vi taler om Aspiranter, så har det jo været en fornøjelse at følge Lykke og Henrik, samt Mette 

på deres færden, i bestræbelserne på at opnå de magiske 9 point, så de kunne blive optaget. DET 

nåede de alle 3 sikkert forbi i god ro og orden med overskud på pointtavlen, så et stort og barskt 

velkommen blandt De Barske til jer alle 3 og til dig Mette, velkommen tilbage. Håber I lyster at blive 

her i mange år. 

INGEN hvilen på laurbær! Hold øjne og ører åbne hver især og tænk tanker om hvem vi kan se være 

emne til optagelse og aspirant i 2023 – og så tage fat i vedkommende!  

Årets Barske: 

Der har været deltagelse af De Barske til de fleste af dette års terminslisteløb. Rogaining er eneste 

undtagelse .. og der var endda 2 muligheder: slut juli og/eller slut august, hmmmmm. 

Pointtopscorer: Svend-Erik er (tilbage igen) og topscorer med 20 point. Leif har næstflest med 15 

point, skarpt forfulgt af Erik med 14 point. Lige herefter følger Susanne med 13 point, mens Lykke 

og Henrik også er med, med hver 12 point. Arne og Tine deler næste plads med hver 11 point .. og 

sidst .. men ikke mindst Mette med 10 point. Således fik jeg nok en gang hyldet dem som har fået 

diplomer i år         Hele 9 stk.! 

ITF2022 

Det årlige langdistancearrangement ”I Troldens Fodspor” var i 2022 henlagt til Kårup Skov, bakker 

og opland, styret med barsk hånd af Tine, Anders, Svend-Erik … og Astrid husker jeg også var med 

om lørdagen, hvor vi endte med at spise og hygge på en lille cafe/restaurant i Fårevejle Stationsby 

lørdag aften. ET KÆMPESTORT og BARSKT TAK til alle, som lagde tid og kræfter i at få arrangementet 

op at køre, så det blev en barsk, sjov, spændende, SMUK og udfordrende tur for de deltagende         

Og et STORT BARSKT TAK til alle, som var med til at få løbet afviklet på den gode og barske måde – 



OG TAK, også til Annette for at være teknisk assistent i alt omkring løbsafvikling, tilmelding på dagen, 

resultatformidling mv., vi er meget afhængig af den hjælpen!! 

OG til dig Anne-Mette chefkok, for nok en gang at have lavet maden til deltagerne! 

Lidt statistik. 

2017: (Roskilde) 60 tilmeldt, hvoraf 49 deltog 

2018: (Næstved) 43 tilmeldt, hvoraf 30 deltog 

2019: (Tisvilde) 70 tilmeldt, hvoraf 63 deltog. 

2020: (Slagelse) 64 tilmeldt, hvoraf 62 deltog 

2021: (Næstved) 96 tilmeldt, hvoraf 88 deltog (Corona lige overstået … for en stund) 

2022: (Kårup) 62 tilmeldt, hvoraf 53 deltog 

Jeg kan dermed konstatere, at vi, efter ”kvantespringet” i 2021, er tilbage i folden igen omkring antal 

tilmeldte/antal deltagende. 

Jeg glæder mig til den kommende sæson sammen med alle jer øvrige Barske og håber, at der også i 

det kommende år vil være aspiranter, som har lyst til at prøve kræfter med vores terminsliste og 

forhåbentlig blive optaget blandt De Barske. Håber også at det kommende år vil byde på nogle gode 

barske fællesturer, hvor vi får hygget og grint, både før, under og efter det barske løb – og husk at 

gøre reklame for De Barske = trøjen på – både på stævnepladsen og i skoven – i hvert fald når vi 

deltager i Barske terminslisteløb!  

 

Stortrolden 


